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به گزارش اقتصاد  کیش، حجت اله عبدالملکی مشاور 
رئیس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری، 
صنعتی و ویژه اقتصادی در نشســت صمیمانه با فعالان 
فرهنگی جزیره کیش که در سالن رازی مرکز همایش های 
بین المللی برگزار شد، گفت: باید واقعیت های فرهنگی، 

هنری و اجتماعی این منطقه را در سطح کشور به خوبی 
معرفی کنیم.

 مشاور رئیس جمهور آشنا شدن با مسائل و مشکلات این 
منطقه را هدف از سفر دو روزه خود به جزیره کیش عنوان 
کرد و اظهار داشت: سه جلسه در کنار بازدیدهای عمرانی 
و سرمایه گذاری برنامه ریزی شده که نخستین نشست با 
فعالان حوزه فرهنگی و اجتماعی جزیره است و بر این 
مهم اعتقاد داریم که مسائل فرهنگی و اجتماعی در صدر 

برنامه های مناطق آزاد باید قرار بگیرد.
حجت اله عبدالملکی با تاکید بر این مهم که اگر پیشرفت 
اقتصادی سبب پیشرفت فرهنگی و حل معضل مسائل 
اجتماعی نشــود هیچ ارزشی ندارد بیان داشت: اگر صد 
برابر در حوزه های سرمایه گذاری، صادرات، گردشگری 
و انتقال فناوری پیشرفت داشته باشیم ولی هیچ اتفاقی در 

حوزه فرهنگی و اجتماعی نیفتد، پیشرفت های مذکور 
هیچ ارزشی ندارد.

عبدالملکی در ســخنان خود تصریح کرد: با پیشرفت 
اقتصادی مــی توانیم اتفاقات مهمتری را در حوزه های 
فرهنگــی و اجتماعی رقم بزنیــم اما باید به این اصل در 

ادبیات اسلامی آگاه باشیم که فرهنگ اصل و اقتصاد مهم 
اســت؛ از باب مقدمه، منظور از فرهنگ، فرهنگ اصیل 

اسلامی ایرانی و انقلابی است.
مشــاور رئیس جمهور با بیان این که از نظر فرهنگی و 
معنوی مردمان ساکن در مناطق مرزی یک تراز بالاتری 
نسبت به سرزمین اصلی دارند، گفت: این مهم یک فرصت 
و نعمتی است که وجود دارد و ساکنین و بومیان این مناطق 
باتقوا، فرهنگ دوست، متواضع، با ادب و محترم هستند.

وی در ادامه اظهار داشــت: یکی از مولفه های اقتدار در 
مرزهای کشور همین تعالی فرهنگی و معنوی است که 

در این مناطق وجود دارد.
حجت اله عبدالملکی با اشاره به رهنمودهای مقام معظم 
رهبری در سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی که ۲۴ محور 
را مــورد تاکید قرار دادند، اظهار داشــت: محور یازدهم 

مربوط به مناطق آزاد و ویژه اقتصادی است؛ یعنی این که 
مناطق آزاد در چارچوب ادبیات اقتصاد انقلاب اسلامی 

جایگاه مهمی دارد که یکی از آنها فرهنگی می باشد.
عبدالملکی با اشاره به جایگاه مهم کیش در سطح کشور 
افزود: در بخش فرهنگی باید از طرفیت های موجود بهره 

مند شد.
وی ساکنان و بومیان این منطقه، گردشگران و مردم ایران را 
به عنوان مخاطبین کیش برشمرد و گفت: طراحی و اجرای 
برنامــه های متنوع فرهنگی و هنری متنوع و باکیفیت از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است.
وی در ادامه افزود: برای گردشــگران که مخاطبین دوم 
کیش هســتند باید با برنامه مدون و تعریف رویدادهای 
فرهنگی از ظرفیت های موجود اســتفاده کنیم از این رو 

کنگره ملی شــهدای غواص یکی از اقدامات ارزشمند 
کیش در حوزه فرهنگی است.

حجت اله عبدالملکی نقش آفرینی کیش با یک راهبرد 
اساسی در زمینه گام دوم انقلاب اسلامی برای مردم ایران 
را حائز اهمیت دانست و بیان داشت: این امر مهم باید مورد 

توجه ویژه قرار گیرد.
عبدالملکی در ادامه با تاکید بر پیگیری سرانه های فرهنگی 
و اجتماعی جزیره کیش، اظهار داشــت: دســتگاه های 
اجرایی مربوطه باید بودجه سرانه های بهداشتی، درمانی 

و زیرساخت ها را پرداخت کنند.
وی  هم چنین بر نقش مهم ســازمان منطقه ازاد کیش 
در زمینــه تقویت و ارتقاء اســتانداردها در حوزه های 
مدارس، بهداشــت و درمان و بخش های زیرساختی 

نیز تأکید کرد.

مسائل فرهنگی و اجتماعی در صدر برنامه های 
مناطق آزاد قرار دارد 

 مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد در نشست با فعالان اجتماعی و فرهنگی کیش:

    اقتصاد کیش -     حجت اله عبدالملکی 
مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
در نشســتی با فعالان فرهنگی و هنری کیش، بر 
ضرورت معرفی شایسته واقعیت های فرهنگی 

جزیره کیش تأکید کرد.

 اقتصاد کیش   -   حاج یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش در جلسه شورای 
اداری کیش که روز گذشته با حضور مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد ، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و روسای ادارات و ارگانهای نظامی ، انتظامی 
و مدیران  سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه برگزار شد از دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد خواست با نگاهی ملی در راستای بین المللی کردن مناطق آزاد کشور و 
رسیدگی به فعالین اقتصادی این مناطق  اقدام نمایند . متن کامل سخنرانی امام جمعه 

اهل سنت کیش به این شرح است:
جناب  آقای عبدالملکی ، مشاور  محترم  رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد

حضور و تشریف فرمایی تان به جزیره زیبای کیش را گرچه آن را بعنوان آخرین 
منطقه انتخاب کردید ،خیر مقدم عرض می نمایم  و برای جنابعالی در این مسئولیت 

خطیر آرزوی توفیق دارم.
جناب آقای عبدالملکی

شمابه سرزمینی پا  گذاشته اید که نمونه ای شاخص وبارز و  تبلوری از اراده مشارکت 
و همکاری و همراهی  دولت و بخش خصوصی اســت ، اینجا کارگاهی بزرگ از 
هنر نمایی مردان و زنانی است که دل در گرو آباد سازی میهن گذاشته اند و علیرغم 
همه ســختی ها و  دشــواریها در این عرصه مانده اند. دست یابی به شرایط بهتر در 
خارج از کشــور را رها کرده اند و در تکاپوی ساختن ایرانی زیبا و باشکوه هستند 

برای این نسل و آیندگان .
شما به سرزمینی پا گذاشته اید  که تک تک آجر ها و خشت های  آن توسط مردان 
و زنانی وطن دوست روی هم گذاشته شده  تا این سرزمین زیبا و نمونه خلق شود

آقای عبدالملکی 
تدبیری بیاندیشید فضای گفتگو و تعامل در مناطق آزاد و بین فعالان اقتصادی و مردم 

ساکن در این مناطق  را توسعه دهید.
ما مردمی رنج کشیده هستیم، رنجی فراتر از مسائل اقتصادی ، رنج از این همه هجمه 
بر علیه مناطق آزاد در عرصه فرهنگ و هنر و اقتصاد و تجارت ، رنج از این همه حجم 
تغییر و تحولات مدیریتی  بویژه طی چند سال گذشته  ، رنج از بابت دستورالعمل ها و 
بخشنامه های جوراجور برای تنگ کردن عرصه فعالیت فعالان اقتصادی این مناطق ، 
رنج از گسیل شدن  هر بار حجم عظیم  مدیران از نقاط مختلف کشور به  این منطقه در 
شرایط بیکار بودن جوانان  و فرزندان منطقه و عدم توجه به مدیران محلی و منطقه ای .

آقای عبدالملکی 
اندیشه ای کنید و این رنج ها  را به پایان برسانید!

صدای این مردم ، صدای فعالان اقتصادی و تجار و ســرمایه گذاران  این منطقه را 
بشنوید! به دور از سیستم های تعریف شده و فیلترهای مرسوم با مردم و فعالان این 
منطقه صحبت کنید  و حرفهای آنها را گوش دهید . مطمعن باشید اینان دغدغه ای 
جزء آبادانی و پیشرفت این کشور ندارند . سرمایه گذاران را بعنوان سازندگان اصلی 
این منطقه و مسببان اصلی رونق و توسعه کیش قدر بدانیم و گفتار و کردار و رفتار مان 

موجب آزردگی  و نا امیدی آنها نشود!
دبیر محترم شورایعالی مناطق آزاد

اکنون که این فرصت گرانبها در اختیار حضرتعالی قرار گرفته است شرایطی فراهم 
آورید  چرخ های توسعه و پیشرفت این مناطق بدرستی بچرخد ، قوانین و بخشنامه ها 
و دســتورالعمل های سلیقه ای و جوراجور که مانع پیشرفت  این مناطق هست را 
کنار بگذارید و اگر قصد خدمت و اعتقاد  به توســعه  و پیشرفت این مناطق دارید 
مطالعه و کارشناسی کنید برای دست یابی به رتبه های بلند جهانی برای مناطق آزاد  

باید چکار کنیم.
جناب دبیر

مردم ، مردم و تاکید میکنم مردم بهترین و بزرگترین سرمایه و ثروت این مناطق هستند ، 
خواسته ها ، اندیشه ها و مطالبات آنها را دریابید و ازاین  ظرفیت عظیم انسانی بدرستی 

در جهت پیشرفت امور بهره بگیرید .
بیان دردها و مشکلات  موجود در این جلسه تکرار مکررات هست و همه حاضرین 
در این جلسه و شخص حضرتعالی بر امور و مشکلات موجود واقف هستید . ببینید 
مناطق آزاد ما چرا به این روز افتاده اند و  چرا نمی توانند آنگونه که در ماموریت اصلی 

شان تعریف شده است محرک و پشتوانه رونق و توسعه اقتصادی کشور باشند؟!
بارها فریاد زده ایم لطفا به مناطق آزاد نگاه ملی داشته باشید.وآن را از گزند  نگاههای 
سیاسی و حزبی و گروهی  دور نگه دارید،اما متاسفانه گوش شنوایی نبوده  است و 
هر بار در وزش هر تغییر دردولت و  دبیرخانه،  سازمان های مناطق آزاد دچار طوفان 
تغییرات  می شوند .و ای کاش در این تغییرات نگاه کارشناسی و علمی و توانایی ها 
مورد توجه قرار می گرفت.و افراد دارای صلاحیت ، دانا و آگاه به امور مناطق آزاد 
و تجارت و اقتصاد بین الملل بکار گمارده می شــدند . افرادی که دارای اندیشــه و 
تفکر جهانی و ملی و بین المللی برای پیشرفت مناطق آزاد  باشند نه  صرفا نگاههای 
سیاسی و گروهی به مسائل و بکار گماردن دوستان و همفکران خود خارج از داشتن 

یا نداشتن توانایی مدیریت بر مناطق آزاد !
آقای عبدالملکی

درد ما این است که امروز مدیران  نگاه  به ساختن و آباد کردن و پیشرفت مناطق ندارند،  
نگاه مدیران فقط اداره کردن وضع موجود است!انگار کسانی هستند که بکار گماشته 
شده اند تا مراقب باشند  در اینجا کسی تخلف نکند ! در صورتی که همه آنهایی که این 
مناطق را برای فعالیت انتخاب کرده اند کسانی هستند که آمده اند آباد کنند و بسازند.

جناب عبدالملکی جهت استحضار جنابعالی  باید عرض کنم
جزیره کیش از نظر فرهنگی و اجتماعی و دینی از جوامع سر آمد کشور است . اینجا 
مراسم اجتماعی ، دینی و مذهبی بسیار باشکوه برگزار می شود . مردم کیش مردمی متدین 
و معتقد و متعهد به ارزش های اجتماعی و دینی وارزش های  نظام هستند . اینها را 
عرض کردم تا  جنابعالی بدون این دغدغه ها و  با فراغت در اندیشه تحولات اقتصادی و 
سرمایه گذاری و فراهم آوردن شرایط رونق کسب و کار مردم و   استفاده از ظرفیت های 
جهانی و منطقه ای کیش باشید و اقتصاد و زندگی و رفاه اجتماعی مردم را درست کنید.

سازمان های مناطق آزاد را قدرتمند و صاحب اختیار نمائید ، به  سرمایه گذاران و 
فعالان اقتصادی مناطق بعنوان متولیان ساخت و آبادانی و پیشرفت کشور نگاه کنید. 
آنها همراهان و پشتیبانان شما در راه این ماموریت مهم هستند .بدانید با شکوفایی 
اقتصاد و رونق و کســب  و کار مردم  بســیاری از دردها و مشکلات  اجتماعی  در  

جامعه از بین می رود .
اجراء تمام و کمال قانون چگونگی اداره مناطق آزاد ، حل مشکلات جاری فعالان کیش 
همانند قانون مالیات ومالیات بر  ارزش افزوده ، مشــکل واردات خودرو و نوسازی 
سیستم حمل و نقل درون شهری کیش ، حل مشکل شرکت هواپیمایی کیش ایر ،  
مشکل شرکت آب و برق کیش ، اشتغال جوانان کیش ، مشکلات  و مطالبات بومیان 
جزیره ، فراهم نمودن شرایط  فعالیت آسان تر تجار و فعالان اقتصادی و حمایت از 
سرمایه گذاران فعال در کیش و تدبیری اساسی برای حل  اساسی مشکل زیر ساخت ها 

در کیش و تقویت حوزه گردشگری این منطقه از جمله مطالبات ما از شماست.
جناب عبدالملکی

در پایان عرایضم  لازم میدانم عنوان کنم بعنوان کسی که قاعدتا باید بیشترین دغدغه 
دینی مردم را داشــته باشم و سالهاست در بین مردم و جامعه کیش زندگی کرده ام 
عرض میکنم  در اندیشه اصلاح امور اقتصادی و بهبود شرایط کسب و کار مردم باشید

و موضوع دین و اعتقادات مردم را به خودشان واگذار کنید .

حاج یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش در نشست 
شورای اداری کیش:

در اندیشه اصلاح امور اقتصادی و 
رونق کسب و کار مردم  باشید

 اقتصــاد کیش   -    امــام جمعه کیش با بیان این که جزیره کیش به عنوان منطقه 
گردشگری در سطح کشور نقش آفرینی می کند، گفت: باید مطالعات راهبردی در 

حوزه فرهنگی در دستور کار قرار گیرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاسلام علیرضا بی نیاز در نشستی با فعالان حوزه 
فرهنگی جزیره کیش که با حضور مشاور رئیس جمهور و مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی برگزار شد، بر لزوم اهمیت 

مطالعات راهبردی در حوزه فعالیت های فرهنگی این منطقه تاکید کرد.
امام جمعه کیش، اظهار داشت: مطالعات راهبری برای کار فرهنگی متناسب با این 
منطقه، نیازمند برنامه ریزی بودجه و حمایت در حوزه فرهنگی به ویژه فرهنگ دینی 

و ارزشی است.
علیرضا بی نیاز خاطر نشان کرد: تمرکز، هماهنگی و همکاری لازم در حوزه برنامه 
ریزی و مدیریت فرهنگی یکی از اقدامات مهم در حوزه مسئولیت های فرهنگی 

جزیره کیش است که باید در این زمینه پاسخگو باشیم
 امام جمعه کیش حل مشکلات معیشتی و اقتصاد را یکی از اولویت های مهم برای 
انجام کارهای فرهنگی عنوان کرد و بیان داشت: در حوزه های اجتماعی و فرهنگی 
سرانه های کشوری در نظر گرفته نشده و سازمان منطقه آزاد کیش نیز از بودجه لازم 

برخوردار نیست.
علیرضا بی نیاز تاکید کرد: کیشوندان شهروند نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند 
و باید همانند سرزمین اصلی از سرانه های فرهنگی برخوردار باشند، اظهار داشت: 
شفافیت بودجه مسئولیت های اجتماعی و حل مشکل کمبود فضاهای آموزشی و 

حل مشکل معیشت فرهنگیان، لازمه تحقق یک کیش ایده آل است.
وی در پایان اظهار داشت: در جزیره کیش با برنامه ریزی می توانیم کارهای فاخر ملی 

و بین المللی انجام دهیم و برای اجرا از ظرفیت های بومی این منطقه استفاده کنیم.

حجت الاسلام بی نیاز امام جمعه کیش : 

 سرانه های فرهنگی  کیشوندان 
باید افزایش یابد

 اقتصاد کیش   -    بیست و چهارمین همایش پژوهشگران فولاد ایران  طی روزهای 
سه شنبه و چهارشنبه گذشته در جزیره کیش  بر گزار شد 

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات کشور در این همایش گفت: 
تولید ۵۵ میلیون تنی فولاد از برنامه های محوری صنعتی ایران بوده که تحقق این 

هدف نیازمند سرمایه گذاری هشت میلیارد دلاری است.
اردشــیر سعد محمدی در کنفرانس بین المللی بررسی صنعت فولاد و مواد اولیه 
)پلنکس( اظهار کرد: یراساس افق تولید ۵۵ میلیون تنی فولاد کشور در سال ۱۴۰۴ به 
پایان می رسد که تحقق آن نیازمند سرمایه گذاری کلان، تداوم فعالیت ها و به هنگام 

سازی صنعت فولاد کشور است.
وی اضافه کرد: با توجه ظرفیت های موجود کشور در عرصه صنعت فولاد نه تنها 
امکان تحقق این هدف در سال های وجود دارد بلکه می توانیم با تدوین نقشه راه 
در برنامه هفتم توســعه برای افزایش تولید ناخلص داخلی از این میزان تولید نیز 

عبور کنیم.
بیســت و چهارمین همایش پژوهشگران فولاد ایران به منظور بررسی چشم انداز 
صنعت فولاد و نحوه تامین مواد اولیه مورد نیاز این صنعت در جزیره کیش  برگزار 

شد .
ایجاد زمینه مساعد برای برقراری ارتباط میان دست اندر کاران صنعت فولاد کشور 
با اساتید و دانشجویان تحصیلات تکمیلی و محققین در جهت تبادل نظر به منظور 
رفع مشکلات موجود و توسعه هر چه بیشتر این صنعت با انجام مشاوره و آشنائی 
با آخرین دستاوردهای پژوهشی، فناوری و تجهیزاتی صنعت فولاد کشور از جمله 

اهداف این کنفرانس اعلام گردید.
هم چنین مباحثی هم چون   آینده صنعت فولاد، چالش ها و فرصت های فراروی آن 
و چشم انداز بازار فولاد ، چالش های موجود در تامین مواد اولیه، تجهیزات و دانش 
فنی در صنعت فولاد ، یافته های جدید در زمینه افزایش بهره وری، کاهش مصرف 
آب و انرژی در صنعت فولاد و وضعیت نیروی انسانی صنعت فولاد در دوران پسا 

کرونا در  این کنفرانس  مطرح گردید.
از دیگر اهداف این کنفرانس ۲ روزه، یافته های جدید در زمینه تولید و استفاده از 
فولادهای نسل جدید، نقش گسترش زیر ساخت های ریلی، جاده ای، اسکله ای 
و تأسیسات بندری بر توسعه پایدار صنعت فولاد، گسترش صنایع پایین دستی، بالا 
دســتی در توسعه پایدارصنعت فولاد و مدل سازی و شبیه سازی فرآیندهای خط 

تولید فولاد عنوان شد.

 بر گزاری همایش پژوهشگران 
فولاد ایران  در جزیره کیش 

 اقتصاد کیش   -    جشنواره مسابقات ورزشی دانشجویان پردیس بین الملل کیش 
صنعتی شریف با شرکت ۱۰۰ دانشجو در ۵ رشته ورزشی برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، مســئول برگزار کننده این دوره از مســابقات با بیان اینکه 
جشنواره مسابقات ورزشی با هدف ایجاد انگیزه و نشاط در بین دانشجویان برگزار 
شده، گفت: این مسابقات با شرکت ۶۵ دانشجوی پسر و ۳۵ دانشجوی دختر برگزار 

شده است.
لاتی تصریح کرد: مسابقات در رشته های تنیس روی میز، فوتبال دستی، ایرهاکی، 

دارت و مسابقات کنسولی برگزارشده است.
وی افزود: در این مســابقات دانشــجویان در مرحله مقدماتی در جدول حذفی با 

یکدیگر رقابت و در پایان نیز بصورت دوره ای با یکدیگر رقابت کردند.
لاتی افزود: مرحله دوم جشنواره ورزشی بهمن امسال در رشته های والیبال، فوتبال 

و دوچرخه سواری برگزار می شود.

برگزاری جشنواره مسابقات 
ورزشی دانشجویان پردیس 
بین الملل کیش صنعتی شریف

 اقتصاد کیش   -   مهدی کشــاورز با بیان این که دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد در حوزه های فرهنگی، اجتماعی 
و اقتصادی شخصیت شناخته شده ای در سطح کشور 
هســتند این امر مهم را آغاز تحول و حرکت رو به جلو 

مناطق آزاد عنوان کرد 
 بــه گزارش اقتصاد  کیش، مهدی کشــاورز مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش در نشست صمیمانه مشاور 
رئیس جمهور با فعالان فرهنگی جزیره که در سالن رازی 
مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد، رویکرد 
فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی دبیر شــورایعالی مناطق 

آزاد کشــور را گامی مهم و ارزشمند در راستای تحول 
آفرینی و پیشرفت مناطق آزاد عنوان کرد.

کشاورز در سخنان خود در جمع فعالان فرهنگی جزیره 
کیش حل برخــی از کمبودها، مشــکلات و نواقص 
موجــود را نیازمند زمان، و اقدامــات جهادی با برنامه 
ریزی متناســب با بوم این منطقه برشمرد و گفت: باید 
یک اجرای جهادی، موثر، عالمانه، مدبرانه و بدون منت 

انجام شود.
 وی در رابطه با تدوین بودجه سازمان منطقه آزاد کیش، 
اظهار داشت: بودجه تدوین شده برای سازمان های دیگر 

نیســت به عنوان مثال آمــوزش و پرورش باید بودجه 
سالانه خود را از وزارت آموزش و پرورش دریافت کند
 به گفته کشاورز قالب حداقل ده درصد درآمد محقق شده 
بودجه تدوین شده برای دو حوزه فرهنگی و گردشگری 
منطقه آزاد کیش پیش بینی شده است و کمک هایی هم 

برای مجموعه های دیگر در نظر گرفته می شود.
مدیر عامل  سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که بودجه 
مســتقلی برای این منطقه مصــوب نمی کنند ولی باید 
اقدامات موثری در راستای تقویت حوزه های فرهنگی، 

ورزشی و ... انجام شود.
 مهدی کشــاورز در ادامه تصریح کرد: حوزه آموزش و 
پرورش در شش ماهه اول سال ۲۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون 
تومان هزینه شده است این رقم معادل کل بودجه آموزش 

و پرورش استان هرمزگان است.
 کشــاورز خاطر نشان کرد: امسال برای تعداد ۴۰ نفر از 
فرهنگیان خانم و آقا که مجرد بودند یک جا نمایی داشتیم 
و تعداد ۸ واحد مسکونی نیز تامین کردیم ولی هم اکنون 
برای بیش از ۲۰۰ فرهنگی با کمبود مسکن مواجه هستیم 

و ردیف بودجه برای این کار نداریم.
 وی افزود: برای مســکن ملی کد مورد نظر باز شــده تا 
کیشوندان نسبت به ثبت نام اقدام کنند و در مسکن ملی 

هم کمک خواهیم کرد. 
کشــاورز گفت: به زودی کلنگ زنی مسکن ملی ۳۰۰۰ 
واحدی در آینده نزدیک آغاز می شود و ظرف دو سال 

زمان ساخت آن به طول می انجامد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

 باید در راستای تحول آفرینی و پیشرفت مناطق آزاد 
حرکت کرد


